ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400
 Fax: (67) 3481-7430. E-mail: licitacao@amambai.ms.gov.br

1

EXTRATO DO OITAVO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO

CONTRATO Nº. 1084/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMAMBAI – MS
CNPJ: 03.568.433/0001-36

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

PERFIL ENGENHARIA & CONSTRUÇÃO LTDA - ME –

Contratada.

CNPJ: 12.840.210/0001-77

OBJETO: Construção de 01 (um) parque: Parque do Por do Sol –

Área Total: 1.614,91m² - localizado na Rua Rio Branco, Conjunto

Habitacional Por do Sol, no Município de Amambai/MS.

PRAZO: Os serviços propostos na Cláusula Primeira serão

prorrogados por mais 12 (doze) meses a partir de 02/03/2021, com

vencimento para o dia 01/03/2022, podendo ser prorrogado por

igual período, desde que haja interesse e não seja denunciado por

qualquer das partes.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.11.00- Secretaria Municipal de Infraestrutura.

4.4.90.51.00 – Obras e Instalações.

15.451.0002.1005.0000- Investimento de Infraestrutura de uso comum

do povo.

FUNDAMENTO LEGAL: § 1º, II do Artigo 57, da Lei Federal

nº. 8.666/93 – Lei de Licitações.

FORO: Comarca de Amambai – MS.

LOCAL E DATA: Amambai - MS, em 26 de Fevereiro de 2021.

Assinam:

CONTRATANTE

Sergio Perius – Secretário Municipal de Gestão

                  CPF nº. 619.723.550-15

Paulo Cesar Souza da Silva – Administrador

                  CPF: 009.259.441-73